
2020 年 3 月 2 日 

 

得意先各位 

 

株式会社朝倉商会 

福井県福井市問屋町 4-211 

TEL 0776-22-6675 

FAX  0776-26-8044 

 

 

コロナウイルスによる納期遅延について 

 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

早速ではございますが、ご周知の通り、中国国内で発生しました「新型コロナウイル

ス」の影響により、中国各地で移動制限、封鎖措置が実施されております。例外なく、

弊社生産工場につきましても、やむを得ず休業を延長しておりました。生産は再開した

ものの、人手不足や部材手配に問題を抱えており、一部の商品に関しましては、今後の

生産・出港が２週間から１カ月程度、遅れる見込みでございます。生産工場と連絡を密

に取り、入荷の目途がつき次第、追って各担当より連絡をさせていただきます。 

  

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解・ご了承のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


